LG Auflage 30 - Wertung -
StandNr: 6

M entzer, Cornelia #601490059

Senioren | welbl.

StartNr: 220
22. Februar 2020 11:36
SchV Ahrensfelde

Ergebnis:
Serien:
Zahler:

Innenzehner:

weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

290 (302.6)

9%6 98 96
20100 0 0 0 0 0 0 O
16

466 (3), 403 (28), 392 (5)

37.3(20.) 45.3 (4.) 56.8 (18.)
1.13 mm rechts, 1.00 mm hoch
1.37, horizontal: 1.24, vertikal: 1.48

Serie 1:
10.2 * 10.1¢ 9.1 10.8 *
10.5* 10.1% 10.2 * 9.97
beste Teiler  45.3 (4.) 118.6 (6.) 182.7 (1.)
Trefferlage 0.99 mm rechts, 1.75 mm hoch
Streuwert 1.30, horizontal: 1.01, vertikal: 1.53
Serie 2:
10.3* 10.3* 9.7 10.17
10.2 * 10.2 * 10.7 * 9.8
beste Teiler  37.3 (20.) 56.8 (18.) 159.7 (12.)
Trefferlage 0.81 mm rechts, 1.12 mm hoch
Streuwert 1.04, horizontal: 1.11, vertikal: 0.96
Serie 3:
10.2 * 9.6~ 9.5% 10.7 *
10.2 * 10.0% 9.3~ 9.8~
beste Teiler ~ 71.1 (24.) 95.8 (25.) 169.1 (30.)
Trefferlage 1.58 mm rechts, 0.12 mm hoch
Streuwert 1.52, horizontal: 1.54, vertikal: 1.51

Unterschrift des Schiitzen

9.4~
9.87

10.2*
10.8*

10.6 *
10.3*




